Edital complementar nº 02, de 13 de Fevereiro de 2017

Edital nº 05, de 21 de dezembro de 2016

A Diretora Geral Substituta do Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria IFAC n° 1217, de 26 de agosto de 2017,

publicado no DOU, nº 169, seção 2, página 18, de 01/09/2016, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, torna público  a lista preliminar de matriculados do

processo seletivo para ingresso de estudantes no Curso de Formação Inicial em

Auxiliar Técnico em Agropecuária.

1. ADRIANA DE OLIVEIRA FREIRE

2. ADRIANO FRANÇA DE SOUZA

3. ADVÂNIO DE OLIVEIRA SANTOS

4. ADYELE SILVA DA CRUZ

5. AERIKA PEREIRA DA SILVA

6. ALANA MONTE NASCIMENTO

7. ALEXANDRA LUCERO ODETTE VALER DE SOUZA

8. ALEXANDRE RODRIGUES BARDALLES NETO

9. ANDRESSA GIRÃO  DA CRUZ

10. ANTONIO GERVAN MOREIRA DA SILVA

11. ANY KELLY RUIS DA SILVA AGUIAR

12. BRAYAN CLYSMAN ARAÚJO RODRIGUES

13. BRIDA VICTÓRIA DE SOUZA VASCONCELOS

14. FELIPE BARBOSA DOS SANTOS

15. FELIPE BRUNO SOUZA SANTOS

16. GÉSSICA DE LIMA CARNEIRO

17. GLEICIA BATISTA DE SOUZA

18. HERICA FERREIRA DA SILVA

19. IRIZANDA GEOVANA SENA ANDRADE

20. IRLENE DA COSTA DOS SANTOS

21. JAKELINE ROCHA DOS SANTOS

22. JAMAIKA DA SILVA

23. JESSICA SILVA DOS SANTOS

24. JOANA RODRIGUES DE SOUZA

25. JUNIO RONEY LIMA DANTAS

26. KÁLITA MACHADO DA SILVA

27. KELLY CRISTINA SOMBRA DA SILVA

28. KELMA FERREIRA DELGADO

29. LAURILENE MARTINS DA SILVA

30. LISANDRA MARTINS VIEIRA

31. LUANA BATISTA DE ARRUDA BRITO

32. MARIA NONOTA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA

33. MARIANE FERREIRA DE SOUZA

34. MARIZANGILA TEIXEIRA SOARES

35. MICHAEL CAYNE DA SILVA MENDONÇA

36. RAIANE GOMES DE SOUZA

37. ROSIMEIRE VIANA DOS SANTOS

38. ROSINETE SILVA DA SILVA

Rio Branco, 13 de Fevereiro de  2017.

(Original assinado)
Claudia Luiz da Silva Oliveira

Diretora Geral substituta